
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 24 de setembre de 2019, del rector, per 
la qual es publica definitivament el nom de l’aspirant que 
conforma la borsa de treball de tècnic o tècnica superiors 
de laboratori per a la prestació de serveis en el Servei de 
Microscòpia Electrònica, amb caràcter de funcionària 
interina o nomenament provisional per millora d’ocupa-
ció. Codi 2019/P/FI/ACON/2. [2019/9092]

RESOLUCIÓN de 24 de septiembre de 2019, del rector, 
por la que se publica definitivamente el nombre de la 
aspirante que conforma la bolsa de trabajo de técnico o 
técnica superiores de laboratorio para la prestación de 
servicios en el Servicio de Microscopía Electrónica, con 
carácter de funcionaria interina o nombramiento provi-
sional por mejora de empleo. Código 2019/P/FI/ACON/2. 
[2019/9092]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 
entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo públi-
co utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de 
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgánica 
3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Concluidas las pruebas del anuncio convocatoria para la consti-
tución de una bolsa de trabajo de técnico superior de laboratorio para 
la prestación de servicios en el Servicio de Microscopía Electrónica, 
convocadas por la Resolución de 8 de abril de 2019, y de conformidad 
con lo establecido en las bases del mencionado anuncio de convocato-
ria, resuelvo:

Constituir una bolsa de trabajo con la aspirante que a continuación 
se relaciona, que será llamada en caso de necesidad:

Apellidos y nombre Primera fase Segunda fase Puntuación total
Nuez Imbernón, Alicia 57,5 12,5 70

Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, podrá 
interponerse un recurso potestativo de reposición ante el órgano que lo 
ha dictado, en el plazo de un mes desde la publicación del mismo, de 
acuerdo con lo previsto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, del régimen jurídico de las administraciones públicas 
y del procedimiento administrativo común, o, directamente, un recurso 
contencioso administrativo ante el órgano competente, en el plazo de 
dos meses desde la publicación de la presente resolución.

València, 24 de septiembre de 2019.– La directora del Área de 
Recursos Humanos (p. d. del rector de fecha 01.06.2017): María José 
Iza Martínez.

Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que fa a l’accés a l’ocupació pública i utilitza un llen-
guatge inclusiu en la redacció, d’acord amb l’article 14 de la Constitució 
Espanyola i la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, per a la igualtat 
efectiva de dones i homes.

Una vegada concloses les proves de l’anunci de convocatòria per a 
la constitució d’una borsa de treball de tècnic superior de laboratori per 
a la prestació de serveis en el Servei de Microscòpia Electrònica, con-
vocades per la Resolució de 8 d’abril de 2019, i de conformitat amb el 
que estableixen les bases de l’esmentat anunci de convocatòria, resolc:

Constituir una borsa de treball amb l’aspirant que s’indica tot seguit, 
que serà cridada en cas de necessitat:

Cognoms i nom Primera fase Segona fase Puntuació total
Nuez Imbernón, Alicia 57,5 12,5 70

Contra aquest acte, que posa fi a la via administrativa, s’hi pot inter-
posar un recurs potestatiu de reposició davant de l’òrgan que l’ha dictat, 
en el termini d’un mes comptador des ser publicat, d’acord amb el que 
preveuen els articles 116 i 117 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, 
del règim jurídic de les administracions públiques i del procediment 
administratiu comú, o, directament, un recurs contenciós administratiu 
davant de l’òrgan competent, en el termini de dos mesos comptadors des 
de la publicació d’aquesta resolució.

València, 24 de setembre de 2019.– La directora de l’Àrea de 
Recursos Humans (p. d. del rector de data 01.06.2017): María José Iza 
Martínez.


		2019-10-15T14:50:56+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




